



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145
Įm. Kodas 300052135
Akmenės r. VVG Valdybos posėdžio

PROTOKOLAS

2019 m. sausio 31 d. Nr. 20
Naujoji Akmenė

Dalyvavo VVG valdybos nariai: Edita Daniela Statkienė, Gražina Gauronskienė, Stanislovas Mačius, Davidas Jankauskas, Vaidotas Adomaitis, Vytautas Juozapavičius, Jūratė Šiurkuvienė, Silva Ivanauskienė, Vitalija Damskienė, Dovydas Gerdauskis.

Nedalyvavo: Vitalija Žakienė.

Kvorumas yra.

Dalyvavo projekto vadovė Aida Rubel, projekto administratorė Roberta Mikienė.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija“ (VPS) įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.

Bendru susitarimu posėdžio pirmininke patvirtinta Silva Ivanauskienė, posėdžio sekretore patvirtinta Aida Rubel.

1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija“ (VPS) įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo.

Projekto vadovė A. Rubel pristatė VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2018 metus, kurią pagal vietos plėtros strategijų administravimo taisykles, Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) reikia pateikti iki vasario 1 d. VPS įgyvendinimo ataskaitoje pateikiami duomenys apie VPS įgyvendinimo pažangą ir rezultatus. Projekto vadovė pristatė, kad 2018 metais iš viso paskelbti 8 kvietimai pagal kuriuos surinkta 19 vietos projektų paraiškų. Bendra prašoma pareiškėjų paramos suma yra 720 896,99 Eur. Kvietimai skelbti pagal I prioritetą priemonę „Parama verslo kūrimui ir plėtrai“, II prioritetą veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir III prioritetą priemones „Bendruomeniškumo skatinimas“, „Kaimo gyventojų švietimas“ ir „Jaunimo verslumo ugdymas“. Akmenės rajono VVG prieš kvietimų paskelbimą organizavo susitikimus su potencialiais vietos projektų pareiškėjais, informuodama apie paramos gavimo sąlygas ir projektų įgyvendinimo reikalavimus. Akmenės rajono VVG yra atlikusi pridėtinės vertės ir kokybės bei išlaidų tinkamumo vertinimą. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos vertina projektų tinkamumą. Dalies VVG susigražintų paraiškų tinkamumo vertina dar atlieka VVG administracija.

Projekto vadovė kalbėjo, kad VPS įgyvendinimo ataskaitoje yra pateikta informacija apie įvykusius valdybos posėdžius, VVG administracijos darbuotojų krūvį, VVG organizuotus informacinius renginius, VVG dalyvavimą seminaruose, mokymuose, susitikimuose su kitomis VVG ir NVO bei verslo sektoriaus atstovais.

Projekto vadovė pabrėžė, kad VVG turi pasiekti visų Leader metodo principų ir horizontaliųjų principų ir prioritetų įgyvendinimą. Ataskaitoje užfiksuota kokius veiksmus 2018 metais VVG atliko LEADER metodo ir horizontaliųjų principų ir prioritetų įgyvendinimui.

NUTARTA: Patvirtinti Akmenės rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Akmenės rajono kaimo plėtros 2015 – 2023 metų strategija“ įgyvendinimo ataskaitą už 2018 m.

Balsavo: „už“ - 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė



Silva Ivanauskienė

Posėdžio sekretorė



Aida Rubel